Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 16 мая 2012 года   № 17-01-12

г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Федоров А.А.

Секретарь комиссии:  Бравцева О.В.

Члены комиссии:        Баличев А.В.

                                      Максимов В.В.
                                      Притула И.В.
                                      Пацук В.Н.

 Повестка дня.
1. Признание претендентов участниками продажи посредством публичного предложения       здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Харчевня, улица Ольховая, дом 17.
СЛУШАЛИ:

Бравцева: Для участия в приватизации, зарегистрировано 2 заявки

	№

пп
	Наименование заявителя
	№ заявки
	Дата

регистрации заявки
	Время подачи

заявки

	1.
	Горская Вера Николаевна
	9
	10.05.2012
	16час. 00мин.

	2.
	Семенова Елена Александровна
	10
	10.05.2012
	16 час.

15 мин.

Не принятых и отозванных заявок нет.

- Горская Вера Николаевна  представила необходимый пакет документов, задаток поступил на счет Администрации, ознакомлена  и согласна с условиями продажи посредством публичного предложения.
- Семенова Елена Александровна представила необходимый пакет документов, задаток поступил на счет Администрации, ознакомлена  и согласна с условиями продажи посредством публичного предложения.
РЕШИЛИ:

1.Признать  Горскую Веру Николаевну участником  продажи посредством публичного предложения здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Харчевня, улица Ольховая, дом 17, назначенной на 30 мая 2012 года.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0

Решение принято единогласно
2 Признать Семенову Елену Александровну участником  продажи посредством публичного предложения здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Харчевня, улица Ольховая, дом 17, назначенной на 30 мая 2012 года.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6
«против» - 0
«воздержался» - 0
Решение принято единогласно
Председатель комиссии                                                                                              А.А.Федоров

Секретарь комиссии                                                                                                   О.В.Бравцева